
Turtinga šventinė programa, skirta
Ventspilio mokslo centro VIZIUM vienerių
metų jubiliejui

Foto autors Ventspils Digitālais centrs

Praėjo metai, kai lankytojams duris atvėrė Ventspilio mokslo centras VIZIUM, tad birželio 18 d. visi kviečiami prie šventinio torto, kurio sudedamosios dalys bus muzika, technologijos,

mokslas, atrakcionai, kūrybinės dirbtuvės, žaidimai, magija ir ne tik! Tinkamai gimtadienio šventei reikalingos ir dovanos, tad muzikinę dovaną svečiams įteiks muzikinė grupė „Citi zēni“!

Ventspilio mokslo centras VIZIUM birželio 18 d. 11:00-15:00 kviečia miesto gyventojus ir svečius į 1-ąją VIZIUM skaitmeninę šventę kuriai parengta turtinga šventinė programa su

įvairiomis kūrybinėmis, edukacinėmis, patraukliomis ir smagiomis veiklomis, kurios džiugins tiek mažus, tiek didelius lankytojus. VIZIUM skaitmeninė šventė vyks priešais mokslo centro
pastatą ir visos veiklos bus nemokamos!
VIZIUM skaitmeninės šventės lankytojų lauks mokslo centro VIZIUM kūrybinių technologijų dirbtuvės, kuriose jie turės galimybę dalyvauti robotų, lego, kasečių vyniojimo ir savadarbių valčių

varžybose, taip pat dirbti vandens paviršiaus įtempimo ir elektros dirbtuvėse. Jaunųjų fizikų mokykla pademonstruos, kad fizika visai nesudėtinga, bet gali būti labai įdomi. Retro

kompiuteriniai žaidimai suteiks galimybę tėvams grįžti į vaikystę ir parodyti vaikams, kas yra Super Mario, o atrakcione Pogo Stick galima pasitikrinti, kuris šeimos narys geriausiai jaučia

pusiausvyrą. Smagių akimirkų suteiks ir atrakcionas „Lipdukai“ bei 3 dimensijų sūpynės, kurios apvers pasaulį aukštyn kojomis! Taip pat VIZIUM savo lankytojus kviečia pridėti ranką kuriant

didelio formato šventinį tortą ir pabuvoti VIZIUM terasoje, kur turės galimybę žaisti didelio formato žaidimus, taip pat pažadinti savo muzikinę pusę būgnų dirbtuvėse. Nepamiršome ir

mažiausių šventės lankytojų, kurių lauks „Mažylių zona“ ir piešimas ant veidukų. Tiek dideli, tiek maži renginio dalyviai galės įgyti adrenalino žaidime „Lazerinės žymos“, o pripučiami

atrakcionai „Minecraft“ ir „Robotas“ neabejotinai sukels šypseną net patiems mažiausiems lankytojams.

Šventės lankytojų lauks ir įvairi sceninė programa. Po iškilmingo Ventspilio miesto savivaldybės tarybos pirmininko Janio Vytolinio kalbos šventę energingu pasirodymu pradės šokių mokykla

„KSENIA PATOKINA DANCE“. “. „Laboratorija“ stebins mokslo, chemijos ir fizikos eksperimentais, po kurių VIZIUM festivalio svečiams pasirodys ir pats Transformeris, kuris šokiu ir dainomis

džiugins tiek suaugusius, tiek vaikus! Magiškus triukus rodys iliuzionistas Magic Weiss, o šventinė vyšnia ant VIZIUM gimtadienio torto – grupės „Citi zēni“ koncertas! Visą dieną scenoje

linksmą muziką leis DJ Tomas Grevinis.

Dalyvavimas šventinėje programoje reikalaus daug energijos, todėl renginio metu bus galima įsigyti įvairių skanumynų!

Visi renginiai, kurie vyks mokslo centre, bus nemokami, tačiau aplankyti mokslo centro ekspoziciją galima nusipirkus įėjimo bilietus mokslo centro kasoje arba interneto svetainėje.. Mokslo
centro ekspoziciją vienu metu gali apžiūrinėti ribotas lankytojų skaičius, kai riba pasiekiama, bilietų pardavimas laikinai sustabdomas. Prašome lankytojus būti kantrius, taip pat įsigyti
bilietus iš anksto svetainėje, tuo pačiu rezervuojant apsilankymo laiką!  18. Birželio 18 d. kasose įsigytiems bilietams bus taikoma 10% šventinė nuolaida! Nuolaidos nėra kaupiamos.

Esant blogam orui, šventės eiga ir siūlomos veiklos gali būti keičiamos.

Sek VIZIUM socialiniuose tinkluose ir viską sužinok pirmasis! Facebook, Instagram, TikTok @viziumventspils.

Informuojame, kad Ventspilio skaitmeninio centro organizuojamų viešų renginių metu, laikantis informavimo, atvirumo principų, taip pat iliustravimo ir meniniais, viešinimo, rinkodaros, interviu

rengimo tikslais gali būti fotografuojama, daromi vaizdo ir garso įrašai. Nuotraukos ir vaizdo įrašai gali būti talpinami Ventspilio skaitmeninio centro ir Ventspilio mokslo centro VIZIUM

tinklalapiuose, socialiniuose tinkluose, taip pat spausdintuose leidiniuose.

Veikla vykdoma taikant Europos ekonominės zonos finansavimo priemones ir Norvegijos finansavimo priemones, skirtas 2014–2021 m. programos „Tyrimai ir švietimas“ tikslinės grupės

„Naujovių centrai“ projektui „Naujovių centro kūrimas Ventspilyje“.


